
PE

N

Oznaczenie urządzenia Q28 Q29 Q30 Q31

Opis

Moc

Przekrój przewodu

Typ kabla

123

123

123

123

123

123

123

123

Q6

TX³

4P 63A

30mA AC

Q28

S300 TX

3P 16A

TX³ (6kA/10kA)

C

Q29

S300 TX

3P 16A

TX³ (6kA/10kA)

C

Q30

S300 TX

3P 16A

TX³ (6kA/10kA)

C

Q31

S300 TX

3P 16A

TX³ (6kA/10kA)

B

INSTALACJA ELEKTRYCZNA
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Obiekt:

Podpis:

KONSPRO
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www.konspro.pl

Skala:

Data:

-

E-01
mgr inż. Paweł Bania
Nr upr. w spec. elektr. SLK/7368/PBE/17

Projektował:

Podpis:

Podpis:
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Sprawdził:

- SCHEMAT ROZDZIELNICY 4/4

3

Wentylacja Taboret elektryczny Obieraczka rezerwa

0,28kW

2,5mm2

YKY

5kW

2,5mm2

YKY

0,55kW

2,5mm2

YKY

MODRNIZACJA POMIESZCZEŃ WĘZŁA ŻYWIENIOWEGO
W ZESPOLE SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 

PRZY UL. KONGRESOWEJ W ZATORZE

dz. 258 obr.0004 Zator, 121309_4 Zator-miasto


